
円

円

1 2,499,000 円

2 辞退

3 1,380,000 円

4 辞退

5 棄権

6 辞退

7 1,440,000 円

8 辞退

9 1,680,000 円

10

11

12

13

14

15

16

17

18

摘 入札指名者 9 名 入札者 4 名

第  １  回最低入札者に落札決定

要

入  札  経  過  書

件名

契約番号

予定価格入札年月日

庁舎用AEDレンタル（10台）

消防局　消防課

平成２６年３月７日

第　　　　　　号 要求課名

第３回入札

1,380,000

110,400 1,490,400 円

入札比較価格

確定額

業  者  名 第１回入札 第２回入札

東七株式会社　佐賀第一営業所

アイティーアイ株式会社　佐賀営業所

フクダ電子西部北販売株式会社

株式会社にしけい　佐賀支社

富士警備保障株式会社

株式会社ムトウ　佐賀支店

セコム株式会社　佐賀統括支社

入札決定額

消 費 税 額

№

佐賀綜合警備保障株式会社

株式会社チワタ

決定 




